平成26年7月11日

受益者の皆様へ

ニッセイアセットマネジメント株式会社

「ニッセイ全世界高配当株式ファンド（毎月決算型）｣および

「ニッセイ全世界高配当株式ファンド（毎月決算型）為替ヘッジあり」

信託期間延長およびファンドの名称変更（投資信託約款変更）のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、「ニッセイ全世界高配当株式ファンド（毎月決算型）｣および「ニッセイ全世界高配当株式

ファンド（毎月決算型）為替ヘッジあり」につきまして、このたび下記のとおり、投資信託約款変更

を実施し、信託期間を３年５ヵ月間延長するとともに、「ニッセイ全世界高配当株式ファンド（毎月

決算型）」については、ファンドの名称を変更いたしましたので、お知らせいたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド

  ① ニッセイ全世界高配当株式ファンド（毎月決算型）

② ニッセイ全世界高配当株式ファンド（毎月決算型）為替ヘッジあり

２．変更日（投資信託約款変更効力発生日） 平成26年7月11日

３．変更内容

（１）信託期間の延長（①および②の両ファンドとも変更いたします）

変更後 変更前
（信託期間）
第４条 この信託の期間は、信託契約締

結日から平成31年8月13日まで

とします。

（信託期間）
第４条 この信託の期間は、信託契約締

結日から平成28年3月10日まで

とします。

（２）ファンドの名称変更（①のファンドのみ変更いたします）

変更後 変更前
ニッセイ全世界高配当株式ファンド
（毎月決算型）為替ヘッジなし

ニッセイ全世界高配当株式ファンド
（毎月決算型）

※また、日本経済新聞朝刊にて、以下のとおり基準価額の掲載が開始されます。

①のファンド掲載名  全世高配株無

    ②のファンド掲載名  全世高配株有

以 上